
OdběrateJ.:

Faku].tní nemocnice v Moto].e
Oddělení. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objedrrávka ěísto : 272815O
ID : 285372
Datum i 29.08.2018

Dodavatel: Tel:
Fax:

Arid obchodrrí spoleěnost, s. r. o.
Vintrovna 448/Lf
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FI{ Motol
Komunikaění uze]. -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:O0 až 2ozoo, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
99L5/79 Klinika zobrazovacích metod vR 2. LF a F§r Motol angiografícké pracovir

Název Poěet
1 Dilatátor cévní
álKs

rovný, standardní, GOO892
iIcD7.0-35_20

1Ks
l92,50

2 CODA katetr
álKs

balónkový okluzní pro zenith, G03831 1Ks
9 7L9,34coDA-2-9 . 0-35-120-

3 AtROUS PIGTAIL katetr angiográfm
á 1 Ks N5. o-35-1oo-P-los-

1Ks
3 708,66

4 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, 
""rrrrrrt1;,-p_zavádění stentgraftů, G45353

álKs TscMG-35-260-7-LEs

1Ks

L 42L,L5

5 Lt NDERQUIST vodiě drátěný =torrffizavádění stentgraftŮ, G45353
1Ks

1 42l ,L5
álKs TscMG-35-260_7-LEs

6 Torcon
álKs

NB advantage multipurpose angiogr.catheter
HNBs . 0_38-100-P-6s

1Ks
7L4,87

7 ZENTTH APLHA stentgraft aortální bříšní bifurtaění
tělo

á 1 Ks zíýIB-22-7o

1Ks

95 634,00
8 ZENITH ALPHA SPIRAL-Z

spirální noha
álKs

stentgraft aortální břišnj.

zrsT,-13-93

1Ks

54 337,50
9 ZENITH ALPHA sPrR^AL-z stentgraft aortátní břišni 1Ks



spirální noha
álKs zIsL-13_93 54 337,50

CeIkem
Celkem

bez daně:
s daní:

( (INT285372'l I

191 887 ,24
22L 486,66

oodávariý materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2Ot4 sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.Faktura musj- splňovat vŠechny náležítosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až po"rrář"3něnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání. se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


